
 令和７年度　 神奈川県立高津支援学校

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:35
短　13:35
平　15:00

前　11:40
短　14:00
平　15:00

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:10

前　11:30
短A 14:00
短B 14:55
平　15:15

【高入選】志願相談受付期間 ～10/10 3年修学旅行3日目 1年体重計測 2年宿泊学習1日目

【高入選】志願相談期間 ～10/17 (三浦ふれあいの村)

短 短 短 短B 短B

介護等体験⑧ ～10/3 (日体大8名:中1～3-1.2・東理大2名:高2) 1～3年校外学習予備日 2年宿泊学習2日目

AM 精神科健康相談(希望者) 体重計測 3年進路校外学習

平 平 平 平 平

介護等体験⑧2日目 1年防災宿泊学習1日目 音楽活動(ミュージックS)

3年体重計測 体重計測

短 平 平 平 平

1年防災宿泊学習2日目

AM 引渡し訓練

教育実習②【中2-3】～10/20 2年出前授業 1年振替休業 後期校内実習～10/24

2年体重計測

短 平 平 平 平

3年校外学習 1年遠足

体重計測

平 平 平 平 平

AM 整形外科検診(前回欠席者) 4～6年体重計測

短 短 短 短B 短B

5年宿泊学習1日目 1・3年歯科保健指導

(横浜あゆみ荘)

1～3年体重計測

平 平 平 平 平

個別教育計画前期評価・後期目標配付日 5年宿泊学習2日目 音楽活動(ミュージックS)

10:00～11:30明治学院大学見学（37名） 短 平 平 平 平

スポーツの日

13:00～巡回診療 1年遠足予備日 後期校内実習～10/31

1年インターンシップ①

平 平 平 平 平

TAC AM 役員会

短 短 短 短B 短B

3年校外学習予備日 2年進路校外学習①

平 平 平 平 平

保護者見学日①

短 平 平 平 平

1年にこにこあおむし劇団

短 平 平 平 平

1年遠足 1年インターシップ②

平 平 平 平 平

短 短 短 短B 短B

介護等体験⑨ ～10/23 (専修大9名:中3-2.3、高) 2年進路校外学習② 保護者見学日②

9:30～歯科検診(前回欠席者+経過観察者)

平 平 平 平 平

(本校)第2回避難訓練

介護等体験⑨2日目

短 平 平 平 平

介護等体験⑩ ～10/28 (専修大9名:小2～6) AM星野コンサート

9:50～10:20高3剱持t研究授業【国数・課題】

短 平 平 平 平

介護等体験⑩2日目 1年遠足予備日 1年インターンシップ③

平 平 平 平 平

6年修学旅行1日目 保護者見学日③

(八景島)

短 短 短 短B 短B

6年修学旅行2日目

平 平 平 平 平

短 平 平 平 平

31 金

備
考

28 火

29 水

30 木

25 土

26 日

27 月

AM 運営
員会

23 木

24 金

20 月

21 火

22 水

17 金

18 土

19 日

14 火

15 水

16 木

11 土

12 日

13 月

AM 進路
委員会

9 木

10 金
AM 広報委
員会・推薦

委員会

6 月

7 火

8 水

3 金

4 土

5 日

2 木

10月行事予定 　

日・曜
行　  　　　  　　　　　　　事

PTA
関係

全体に係る行事等 小学部 中学部 高等部本校 生田東分教室 川崎北分教室

下校時刻及び表示について
※同じ表示でも学部によって下校時刻が違います。

1 水

R7.9.19現在

避難訓練

バスケ部 本校練習9:00～12:30


