

10月行事予定

R7.9.19現在

神奈川県立高津支援学校

令和7年度

日・曜		行事						PTA 関係
全体に係る行事等		小学部	中学部	高等部本校	生田東分教室	川崎北分教室		
下校時刻及び表示について ※同じ表示でも学部によって下校時刻が違います。		前 11:35 短 13:35 平 15:00	前 11:35 短 13:35 平 15:00	前 11:40 短 14:00 平 15:00	前 11:30 短A 14:00 短B 14:55 平 15:10	前 11:30 短A 14:00 短B 14:55 平 15:15		
1	水	【高入選】志願相談受付期間 ~10/10 【高入選】志願相談期間 ~10/17	短	3年修学旅行3日目 短	1年体重計測 短	短B	2年宿泊学習1日目 (三浦ふれあいの村) 短B	
2	木	介護等体験⑧ ~10/3 (日体大8名:中1~3-1.2・東理大2名:高2) AM 精神科健康相談(希望者)	平	平	平	1~3年校外学習予備日 体重計測 平	2年宿泊学習2日目 3年進路校外学習 平	
3	金	介護等体験⑧2日目	短	平	1年防災宿泊学習1日目 3年体重計測 平	平	音楽活動(ミュージックS) 体重計測 平	
4	土				1年防災宿泊学習2日目 AM 引渡し訓練			
5	日							
6	月	教育実習②【中2-3】~10/20	短	2年出前授業 平	1年振替休業 2年体重計測 平	後期校内実習~10/24 平	平	
7	火		3年校外学習 平	1年遠足 体重計測 平	平	平	平	
8	水	AM 整形外科検診(前回欠席者)	4~6年体重計測 短	短	短	短B	短B	AM 進路委員会
9	木		5年宿泊学習1日目 (横浜あゆみ荘) 1~3年体重計測 平	平	平	平	平	1・3年歯科保健指導 平
10	金	個別教育計画前期評価・後期目標配付日 10:00~11:30明治学院大学見学 (37名)	5年宿泊学習2日目 短	平	平	平	音楽活動(ミュージックS) 平	AM 広報委員会・推薦委員会
11	土					バスケ部 本校練習9:00~12:30		
12	日							
13	月	スポーツの日						
14	火	13:00~巡回診療	平	1年遠足予備日 平	平	平	後期校内実習~10/31 1年インターンシップ① 平	
15	水		短	短	TAC 短	短B	短B	AM 役員会
16	木		3年校外学習予備日 平	2年進路校外学習① 平	平	平	平	
17	金		短	平	平	平	保護者見学日① 平	
18	土							
19	日							
20	月		短	1年にこにこあおむし劇団 平	平	平	平	
21	火		1年遠足 平	平	平	平	1年インターンシップ② 平	
22	水		短	短	短	短B	短B	AM 運営員会
23	木	介護等体験⑨ ~10/23 (専修大9名:中3-2.3、高) 9:30~歯科検診(前回欠席者+経過観察者)	平	2年進路校外学習② 平	平	平	保護者見学日② 平	
24	金	(本校)第2回避難訓練 介護等体験⑨2日目	短	避難訓練		平	平	
25	土			平	平			
26	日							
27	月	介護等体験⑩ ~10/28 (専修大9名:小2~6) 9:50~10:20高3創持t研究授業【国数・課題】	短	平	平	AM星野コンサート 平	平	
28	火	介護等体験⑩2日目	1年遠足予備日 平	平	平	平	1年インターンシップ③ 平	
29	水		6年修学旅行1日目 (八景島) 短	短	短	短B	保護者見学日③ 短B	
30	木		6年修学旅行2日目 平	平	平	平	平	
31	金		短	平	平	平	平	